30.04.2019г. № 242___
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МЭР ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРОВЕДЕНИИ МЕСЯЧНИКА ПРЕДПРИНИМАТЕЛЯ

НА ТЕРРИТОРИИ ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 В связи с празднованием профессионального праздника День российского
предпринимателя 26 мая 2019 года, руководствуясь ч. 4 ст. 55 Устава Осинского
муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Объявить Месячник предпринимателя на территории Осинского
муниципального района с 29 апреля по 24 мая 2019 года.

 2. Утвердить план мероприятий Месячника. Приложение 1.
  3. Отделу по обеспечению деятельности мэра Осинского муниципального
района (Борокшонова Т.В.) опубликовать (обнародовать) настоящее
постановление в Осинской районной газете «Знамя труда» и разместить на
официальном сайте Осинского муниципального района.
            4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра по экономике и сельскому хозяйству Нашкееву М.А.

Мэр Осинского муниципального района                                               В.М. Мантыков

Приложение 1
к постановлению мэра

 Осинского муниципального района
от_____2019г. № ___

План мероприятий Месячника предпринимателя
 в Осинском муниципальном районе в 2019 году

№ Мероприятия  Сроки  Ответственный

1 Изготовление информационного
баннера для предпринимателей

май Хамаганова И.Г.

2 Публикации в газете «Знамя труда» о
предпринимателях района

май Яковлева А.А.

3 Конкурс рисунков «Мир бизнеса
глазами детей»

май Хамаганова И.Г.

4 Совещание с предпринимателями 22 мая 2019г. Хамаганова И.Г.

Подготовила:                                                                                                           И.Г. Хамаганова

Согласовано:                                                                                                            М.А. Нашкеева

                                                                                                                                    В.Н. Балдыханов